
Í©&PRO 35354

35354

Dodatek č. 1 (061360/1) ke smlouvě o dílo

„Realizace rekonstrukce systémů EPS a DHP 
na skladu PHM Šlapanov“

Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: / DIČ: 601 93 531 / CZ60193531
spisová značka: B 2341 vedená Městským soudem v Praze
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 / 0100
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 

Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo (každý samostatně):

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních (vyjma změny či 
zániku této smlouvy o dílo):

technických:

zapisovat do montážního 
deníku předání a převzetí 
díla:

dodržování požadavků
BOZP, PO:

(dále jen „Objednatel") 
a

Zhotovitel: PATROL group s.r.o.

se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 58601 Jihlava
IČO / DIČ: 469 81 233 / CZ46981233
spisová značka: C 8188 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Jihlava, č. ú.: 1465356319 / 0800
zastoupený: Jiřím Pospíšilem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních (vyjma změny 
či zániku této smlouvy o 
dílo)

strana 1 z 3



(dále jen „Zhotovitel“)

Technických, zapisovat 
do montážního deníku

Předání a převzetí díla

dodržování 
bezpečnostních opatření
(včetně BOZP):

(Objednatel a Zhotovitel, společně též jen „Smluvní stranf)

ČI. 1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2024 smlouvu o dílo ev. č. Objednatele 061360, ev. č. Zhotovitele 

12525929 s názvem „Rekonstrukce systémů EPS a DHP na skladě PHM ČEPRO, 
a.s.,Šlapanov“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace rekonstrukce elektrického 
požárního systému („EPS“) a systému detekce hořlavých plynů („DHP“) skladu PHM ČEPRO, a.s. 
Šlapanov (dále také jen „Dílo“).

1.2. V průběhu provádění Díla se vyskytly okolnosti, které zapříčinily změnu jeho rozsahu plnění, 
spočívající ve vzniku víceprací. Na základě těchto skutečností se Smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1, evid. č. 061360/1 (dále jen „dodatek“).

ČI. 2. Předmět dodatku
2.1. Ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů dochází к navýšení prací ve Výkazu výměr, který je přílohou č. 1 Smlouvy.

2.2. Tímto dochází к navýšení celkové ceny Díla o 428.996,70 Kč a ke změně znění odst. 6.1. Smlouvy 
následovně:

Původní znění:

6.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH 
ve výší:

4 542 667,70 Kč

Nové znění:

6.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH 
ve výši:

4 971 664,40 Kč

ČI. 3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 

Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.2. Ostatní ustanovení původní smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecné závazný právní předpis jinak.

strana 2 z 3



3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě 
Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze, dne: 23 -10- 2025 V Jihlavě, dne: 27*10" 2025

Za Objednatele:

ČEPRO, a.s.
Za Zhotovitele:

Patrol group s.r.o.

PATROL

Strana 3 z 3



I


